
Číslo smlouvy: CSPSD/126/2023 
Výtisk - elektronický 

1/38 

RÁMCOVÁ DOHODA 
Osobní ochranné pracovní prostředky a výstrojní součásti 

uzavřená na základě ustanovení §1746 odst. 2 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 

Název: Centrum služeb pro silniční dopravu 
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka 
Zástupce pro věci technické: 
Telefon: 
E-mail: 
(dále jen „objednatel“) 

a  

Název: FOR JOB PROTECT, s.r.o. 
Sídlo: Žlutava 301, 76361 Napajedla 
IČO: 25594681 
DIČ: CZ25594681 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce pro věci smluvní:  Karel Mišurec, ředitel, jednatel 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 
(dále jen „dodavatel“). 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této Rámcové dohody (dále jen „smlouva“) je závazek dodavatele dodávat objednateli osobní 
ochranné pracovní prostředky (dále jen „OOPP“) a výstrojní součásti specifikované v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále společně jen „zboží“), a to v běžných velikostech, tj. velikostech v této příloze uvedených. 

2.2. Jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě dílčích kupních smluv uzavřených v souladu s touto 
smlouvou způsobem uvedeným níže. 

2.3. Dodavatel se zavazuje převést na objednatele vlastnické právo k dodanému zboží. 

2.4. Objednatel se zavazuje dodávky zboží přebírat a zaplatit dodavateli za uskutečněné dodávky dohodnutou cenu. 

2.5. Nebude-li v jednotlivých dílčích kupních smlouvách dohodnuto a uvedeno jinak, musí být veškeré dodané 
zboží nové a nepoužité a musí se jednat o zboží, které má právními předpisy stanovenou kvalitu, množství, 
míru, váhu, je bez vad a odpovídá závazným technickým, hygienickým a bezpečnostním normám a předpisům, 
které jsou k jednotlivému zboží uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Neurčuje-li smlouva jakost a provedení 
zboží, je dodavatel povinen dodat zboží v takové jakosti a provedení, 

a) jež odpovídá vlastnostem, které dodavatel nebo výrobce popsal nebo které objednatel očekával s ohledem 
na povahu zboží, 

b) jež se hodí k účelu vyplývajícímu ze smlouvy a není-li v ní vyjádřen pak k účelu, ke kterému se zboží 
obvykle používá. 

2.6. V případě, že prokazatelně nebude možné dodávat požadovaný druh a balení zboží dle přílohy č. 1 této 
smlouvy, např. z důvodu, že výroba takového zboží bude ukončena, je dodavatel oprávněn, po předchozí 
dohodě s objednatelem a po jeho odsouhlasení, dodat náhradní druh zboží obdobných nebo lepších vlastností 
a parametrů a za původně stanovenou jednotkovou cenu. 

2.7. U zboží, u kterého je v příloze č. 1 této smlouvy jako měrná jednotka uveden „kus“, akceptuje objednatel 
dodávání ve standardním balení, tj. balení, ve kterém se dané zboží obvykle prodává, při zachování jednotkové 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 2/38 

nabídkové ceny zboží, pokud s dodavatelem nebylo dohodnuto jinak. V případě, že u tohoto zboží dojde 
ke změně počtu kusů v balení v průběhu trvání smlouvy, je dodavatel povinen o této skutečnosti informovat 
objednatele. 

2.8. Minimální hodnota jednotlivého nákupu zboží na základě jedné dílčí kupní smlouvy se závozem na určité 
dodací místo je stanovena na 2 000 Kč bez DPH.  

2.9. Vybrané zboží musí být opatřeno logem a osobním číslem zaměstnance. Technologie opatření zboží logem 
či osobním číslem je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

a) Logo CSPSD – zboží bude opatřeno logem v souladu s logo manuálem objednatele, který je přílohou této 
smlouvy. Umístění loga je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 

b) Osobní číslo – zboží bude opatřeno osobním číslem tak, aby bylo možné osobní číslo odnímat ze zboží, 
tj. např. našitím suchého zipu o rozměrech 11 x 4 cm, na kterém bude nášivka modré barvy s bílým šesti 
či sedmimístným číslem. V případech, kdy zboží nelze opatřit odnímatelným osobním číslem, dodavatel 
specifikuje způsob opatření zboží tímto nápisem. Osobní číslo bude umístěno vždy v levé horní části 
svrchního oděvu. 

2.10. Užití loga či osobního čísla na zboží musí být vždy písemně odsouhlaseno objednatelem dle odst. 3.8. této 
smlouvy.  

3. Objednávání zboží 

3.1. Dílčí kupní smlouvy budou uzavírány na základě písemné výzvy objednatele k poskytnutí plnění 
prostřednictvím písemné objednávky, a písemného potvrzení objednávky dodavatelem, které je přijetím 
návrhu dílčí kupní smlouvy. 

3.2. Dodávky zboží budou dodavatelem realizovány na základě potvrzených objednávek objednatele, ve kterých 
bude přesně specifikován druh a množství objednávaného zboží a konkrétní místo dodání. 

3.3. Objednávka bude obsahovat minimálně: 

a) identifikační údaje objednatele, jméno, příp. telefonní číslo a e-mail kontaktní osoby, 

b) identifikační údaje dodavatele, 

c) specifikaci objednávaného zboží, tj. zejména: název zboží, požadavky na opatření zboží logem či osobním 
číslem, jednotkovou cenu a množství požadovaných jednotek, celkovou cenu za zboží,  

d) celkovou cenu objednávky, 

e) místo dodání, 

f) číslo objednávky a datum jejího vystavení. 

3.4. Objednávka je považována za doručenou dodavateli okamžikem jejího odeslání elektronickou poštou (e-mail) 
či datovou schránkou. Dodavatel je povinen doručit objednateli do 3 pracovních dnů od doručení objednávky 
dle předchozí věty písemnou akceptaci objednávky zpět elektronickou poštou (e-mail) či datovou schránkou. 

3.5. Pokud dodavatel nedoručí objednateli v uvedeném termínu písemnou akceptaci objednávky, je povinen zaslat 
v termínu dle odst. 3.4. této smlouvy objednateli písemné odůvodnění neakceptace. Bez uvedení řádného 
důvodu pro neakceptaci objednávky má objednatel možnost odstoupit od smlouvy dle odst. 10.3. písm. d) této 
smlouvy. 

3.6. Akceptací objednávky dodavatel vyjadřuje souhlas s jejím obsahem, tj. nepožaduje její doplnění či upřesnění 
a jako takovou ji akceptuje. V případě, že objednávka nebude splňovat náležitosti dle odst. 3.3. této smlouvy, 
dodavatel neprodleně požádá objednatele o doplnění či upřesnění údajů. Pro potvrzení doplněné či upřesněné 
objednávky se obdobně použije postup dle odst. 3.4. této smlouvy. 

3.7. Za potvrzení objednávky se považuje jen akceptace objednávky učiněná bez výhrad, dodatků a změn. 
Akceptace objednávky, kterou by docházelo ke změně objednávky, se považuje za odmítnutí objednávky.  

3.8. Dodavatel se zavazuje do 3 pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky, která obsahuje požadavek 
na opatření zboží logem či osobním číslem, předložit ke schválení objednateli korekturu, tj. náhled grafického 
návrhu umístění loga či osobního čísla na jednotlivém zboží. V případě nesouhlasu objednatele s grafickým 
návrhem, je dodavatel povinen provést úpravy dle požadavků objednatele v termínu stanoveném 
objednatelem. Objednatel písemně (e-mail) schválí grafické návrhy bez zbytečného odkladu po jejich 
předložení dodavatelem. 

3.9. Kontaktní osoby objednatele a dodavatele ve věcech uzavírání, akceptace a vyřizování dílčích kupních smluv 
včetně vyřizování reklamací: 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 3/38 

Na straně dodavatele: 

Na straně objednatele: 

4. Dodací termíny, místo dodání 

4.1. Dodavatel je povinen dodávat zboží na adresy, resp. dodací místa, uvedená v příloze č. 3 této smlouvy, přičemž 
dodávka musí být uskutečněna v pracovní době od 7:00 do 15:00 hodin. Případná specifika pro dodání 
do dodacích míst jsou uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. 

4.2. Dodavatel je povinen vždy dodat zboží řádně zabalené v souladu s odst. 6.5. této smlouvy, a to takovým 
způsobem, aby nedošlo k jeho poškození nebo zničení. 

4.3. Dodavatel se zavazuje dodat zboží do 30 kalendářních dnů od uzavření dílčí kupní smlouvy, resp. od akceptace 
objednávky. V případě zboží, které má být opatřeno logem nebo osobním číslem, se dodavatel zavazuje dodat 
zboží do 30 kalendářních dnů od schválení grafických návrhů dle odst. 3.8. této smlouvy. 

4.4. Objednatel je povinen zboží dodané podle dílčí kupní smlouvy převzít a toto převzetí potvrdit podpisem 
dodacího listu. Podpisem dodacího listu přechází na objednatele vlastnické právo ke zboží. 

5. Cena a platební podmínky 

5.1. Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. Tyto ceny jsou vyjma DPH konečné 
a nepřekročitelné a obsahují veškeré náklady související s dodávkami dle této smlouvy včetně dodání do místa 
dodání, dále jsou konstantní ve vztahu ke kursovým změnám české koruny. K cenám bude účtována DPH 
podle platných právních předpisů. Tyto ceny jsou platné po celou dobu účinnosti této smlouvy, vyjma případů 
stanovených v odst. 5.2. této smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že ceny jednotlivých položek zboží mohou být po uplynutí prvního kalendářního 
roku od nabytí účinnosti smlouvy každoročně navyšovány o hodnotu indexu, který bude založen 
na procentuálním nárůstu průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok 
vyhlášenému Českým statistickým úřadem1 a hodnotě odpovídající procentuálnímu průměrnému ročnímu 
nárůstu průměrné nominální hrubé měsíční mzdy (podnikatelská, nepodnikatelská sféra) za předchozí 
kalendářní rok vyhlášenému Českým statistickým úřadem2, a to dle následujícího mechanismu: 

Index (pro rok t3) = (0,3 x roční nárůst průměrné míry inflace spotřebitelských cen pro rok t-1 + 0,7 x 
roční nárůst průměrné nominální hrubé měsíční mzdy pro rok t-1) (dále jen „index“). 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že maximální hodnota indexu, kterým mohou být každoročně upravovány ceny 
jednotlivých položek dle tohoto článku této smlouvy, činí 5 %. Pokud tedy index překročí hodnotu 5 %, nebude 
pro úpravu cen dle této smlouvy použita skutečná hodnota indexu, nýbrž zastropovaná hodnota indexu ve výši 
5 % (tzn., že v takovém případě budou ceny jednotlivých položek násobeny hodnotou 1,05). 

5.4. Úprava ceny jednotlivých položek dle předchozích dvou odstavců bude realizována následujícím způsobem. 
Dodavatel zašle objednateli návrh, ve kterém bude uvedena (i) hodnota indexu, který má být použit, a jeho 
výpočet dle smluveného vzorce a (ii) aktualizované ceny jednotlivých položek uvedených v příloze č. 2 této 
smlouvy. Takto upravené ceny položek si dodavatel s objednatelem písemně potvrdí. Nově ujednané ceny pak 
budou platit od následujícího měsíce po písemném potvrzení obou stran. 

5.5. Objednatel uhradí cenu za kompletní dodávku uskutečněnou podle dílčí kupní smlouvy na základě faktury - 
daňového dokladu, na jehož vystavení vzniká dodavateli právo po předání objednaného zboží objednateli 
v místě dodání a potvrzení jejich převzetí přejímající osobou uvedenou na dodacím listu. 

5.6. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

5.7. Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka odeslána z účtu objednatele na účet dodavatele uvedený 
na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví této smlouvy, popř. číslu účtu dodavatele, 
který je uveden v registru plátců DPH. Případnou změnu čísla účtu je dodavatel povinen objednateli 

 
1 https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace 
2 https://www.czso.cz/csu/czso/pmz_cr (sloupec „index nominální mzdy“) 
3 t = kalendářní rok, ve kterém se počítá index pro úpravu ceny jednotlivých položek 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 4/38 

bezodkladně písemně oznámit a na zpětný dotaz objednatele opětovně písemně potvrdit, jinak je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit. 

5.8. Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne řádného doručení objednateli na e-mailovou adresu 
bjednatel je povinen tuto fakturu uhradit na účet dodavatele uvedený v záhlaví této 

smlouvy. 

5.9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li chybně vyúčtována 
úplata nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli k provedení 
opravy. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové 
faktury. Odesláním vadné faktury zpět dodavateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti 
běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

5.10. Objednatel nebude poskytovat zálohy na předmět plnění. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1. Využije-li dodavatel k zajištění dodávek zboží podle této smlouvy poddodavatele, ručí objednateli za tyto 
dodávky v plném rozsahu dodavatel, tak jako kdyby tyto dodávky realizoval sám. 

6.2. Seznam objednatelem schválených poddodavatelů dodavatele je uveden v příloze č. 4 této smlouvy. Dodavatel 
je oprávněn využít pro zajištění dodávek podle této smlouvy jiného poddodavatele, než který je uveden 
v příloze č. 4 této smlouvy, pouze po jeho předchozím písemném schválení objednatelem. Změna 
poddodavatele však nezakládá povinnost uzavřít dodatek k této smlouvě, postačuje písemné odsouhlasení 
smluvních stran. 

6.3. K dodanému zboží budou při první dodávce každého zboží doloženy, v případě, že k nim náleží, další průvodní 
doklady (jako záruční list v českém jazyce, osvědčení o jakosti a kompletnosti, atesty apod.). Ke každému 
výrobku je dodavatel povinen doložit návod k použití v českém jazyce a veškeré tyto doklady aktualizovat 
v případě, že skončí jejich platnost. 

6.4. Dodavatel je povinen dodávat objednateli takové zboží, jenž nebude mít datum výroby v době dodávky starší 
12-ti měsíců. V případě, že bude datum výroby v době dodávky starší 12-ti měsíců je objednatel oprávněn 
takové zboží dodavateli vrátit a dodavatel je povinen takové zboží na své náklady nahradit stejným typem 
zboží, avšak s datem výroby ne starším 12-ti měsíců. 

6.5. Dodavatel se zavazuje jednotlivé dílčí položky zboží dodávat zabaleny, a v případě nutnosti použití 
dodatečných vlastních obalů, ve výlučně recyklovatelných obalech. Dodavatel je povinen si obaly pravidelně 
odebírat zpět od objednatele, a to vždy při následující dodávce do stejného dodacího místa. Objednatel 
je povinen mít tyto obaly vždy připravené a předat je dodavateli, aby ten je mohl odebrat a odvést. 

6.6. Dodavatel čestně prohlašuje, že po celou dobu plnění smlouvy zajistí: 

a) plnění smlouvy zaměstnanci s řádně uzavřenými pracovními smlouvami; 

b) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem 
osobám, které se na plnění ze smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých 
poddodavatelů (pokud bude poddodavatele pro plnění ze smlouvy využívat); 

c) zaměstnancům poskytování pracovněprávní odměny v souladu s právní úpravou odměňování 
v pracovněprávních vztazích a rovněž odpovídající odměnu (příplatek) za případnou práci přesčas, práci 
ve svátek atp.; 

d) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli (pokud bude poddodavatele 
pro plnění ze smlouvy využívat) srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění z této 
smlouvy, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky 
se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná s touto smlouvou; 

e) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům (pokud bude poddodavatele pro plnění 
smlouvy využívat), kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených 
faktur za plnění poskytnutá k plnění této smlouvy, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby 
ze strany objednatele za konkrétní plnění; 

f) za účelem kontroly objednatelem předložení příslušných dokladů (zejména, nikoli však výlučně 
pracovněprávní smlouvy), a to bez zbytečného odkladu od výzvy objednatele, nejpozději však 
do 7 pracovních dnů. 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 5/38 

7. Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

7.1. Dodavatel je povinen dodat objednané zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato smlouva a právní 
předpisy určující standardy jakosti a bezpečnosti dodávaného zboží, a dodat je zabalené smluveným 
způsobem. 

7.2. Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy dodávat objednateli stejnou kvalitu zboží, zvláště 
barevnou stálost a kvalitu materiálů. 

7.3. Poruší-li dodavatel svoji povinnost podle odst. 7.1. a 7.2. tohoto článku, má dodané zboží vady. Vadou 
je i dodání jiného zboží, než které bylo objednatelem objednáno.  

7.4. Pokud z dodacího listu a faktury dodavatele vyplývá, že zboží bylo oproti dílčí kupní smlouvě dodáno 
v menším množství, nevztahuje se na chybějící položky odpovědnost za vady. 

7.5. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost dodaného zboží v délce 24 měsíců od jeho předání 
objednateli. 

7.6. V případě, že dodané zboží bude mít vadu, může objednatel: 

a) požadovat dodání náhradního zboží, 

b) požadovat odstranění vad opravou, jestliže jsou vady opravitelné, 

c) požadovat přiměřenou slevu, 

d) vrátit vadné zboží a požadovat vrácení kupní ceny, 

e) požadovat dodání chybějícího zboží. 

7.7. Postup reklamace bude následující: 

V případě, že dodané zboží či část z dodaného zboží bude mít vadu, objednatel kontaktuje kontaktní osobu 
dodavatele uvedenou v čl. 3. odst. 3.9 této smlouvy. Kontaktní osoba dodavatele, případně určený zástupce, 
musí být na tel. čísle a e-mailu dostupná v pracovních dnech mezi 9:00 až 15:00. K uplatněné reklamaci 
objednatel uvede číslo objednávky a číslo položky, jejíž reklamaci uplatňuje a způsob řešení vadně dodaného 
zboží dle předchozího odstavce tohoto článku. Dodavatel je povinen si vadné položky zboží u objednatele 
převzít maximálně do druhého pracovního dne od uplatnění reklamace ze strany objednatele, pokud to způsob 
řešení reklamace vyžaduje. Dodavatel v takovém případě vystaví předávací protokol s uvedením položky 
vadného zboží a datem převzetí dodavatelem. Dodavatel je poté povinen vyřídit reklamaci maximálně 
do 14 kalendářních dnů od převzetí vadného zboží od objednatele, a to dle volby způsobu řešení reklamace 
vadně dodaného zboží dle předchozího odstavce tohoto článku, nebude-li mezi smluvními stranami sjednáno 
jinak. 

7.8. Uplatněním nároků z odpovědnosti za vady není dotčen nárok objednatele na náhradu škody vzniklé 
v souvislosti s vadným plněním.  

8. Pojištění 

8.1. Dodavatel je povinen po dobu účinnosti této smlouvy udržovat v platnosti pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností dodavatele při výkonu jeho 
činnosti jiným osobám, přičemž za jinou osobu se pro takový případ považují i objednatel a jeho zaměstnanci, 
s minimálním ročním pojistným krytím ve výši 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). 

8.2. Na žádost objednatele je dodavatel povinen prokázat objednateli vhodnou formou platnost pojistné smlouvy 
uvedené v předchozím odstavci, a to až do doby uplynutí dvou let po ukončení účinnosti této smlouvy. 

9. Smluvní sankce, úrok z prodlení, povinnost k náhradě škody 

9.1. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží delším než 5 pracovních dnů oproti dodací lhůtě stanovené 
v odst. 4.3. této smlouvy, je objednatel oprávněn vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové 
ceny konkrétní položky zboží, které nebylo včas dodáno vč. DPH za každý i započatý den prodlení, počítáno 
od prvního dne prodlení. 

9.2. Dojde-li k opakovanému prodlení v dodání zboží (tj. 2 a více krát) v průběhu jednoho kalendářního čtvrtletí, 
je objednatel oprávněn účtovat dodavateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc 
korun českých). 

9.3. Dojde-li ze strany dodavatele k záměně v dodávce zboží oproti sortimentu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy 
a tato záměna nebyla předem písemně projednána se zástupcem objednatele pro věci technické a/nebo 
kontaktní osobou uvedenou v čl. 3. odst. 3.9., je objednatel oprávněn účtovat dodavateli u každé zjištěné 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 6/38 

záměny zboží jednorázovou smluvní pokutu ve výši Kč 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých), nedojde-li 
k okamžité nápravě takové záměny spočívající v náhradě za zboží dle sortimentu uvedeného v příloze č. 1 
smlouvy. 

9.4. Dodavatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou vadným dodaným zboží ve smyslu čl. 7. této smlouvy 
v plném rozsahu.  

9.5. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené faktury je dodavatel oprávněn účtovat objednateli 
úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním předpisem za každý kalendářní den prodlení. 

9.6. Pro splatnost smluvní pokuty platí přiměřeně článek 5. této smlouvy. 

9.7. Náhrada újmy se řídí ustanovením § 2894 občanského zákoníku. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají 
povinnost náhrady nemajetkové újmy (např. poškození dobrého jména objednatele). Nárok na náhradu škody 
vzniká vedle nároku na smluvní pokutu sjednanou smlouvou a vedle sjednaných smluvních pokut. Smluvní 
pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé újmy, kterou lze vymáhat samostatně. 

10. Doba trvání a ukončení smlouvy 

10.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne nabytí její účinnosti. Dílčí kupní smlouvy, které 
mohou být uzavřené na základě této smlouvy, se po celou dobu své platnosti a účinnosti řídí též ustanoveními 
této smlouvy, a to i tehdy, když smlouva zanikne dříve než příslušná dílčí kupní smlouva. 

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které zajistí 
objednatel. 

10.3. Smlouva končí: 

a) uplynutím sjednané doby trvání smlouvy, 

b) dohodou smluvních stran, 

c) výpovědí jedné ze smluvních stran, 

d) odstoupením některé ze smluvních stran. 

10.4. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou 
k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. 

10.5. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba 
činí 6 (slovy: šest) měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena 
písemná výpověď druhé smluvní straně. 

10.6. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě opakovaného prodlení (tj. 2 a více krát) objednatele 
s úhradou řádně vystavené a doručené faktury delším než 30 dnů. 

10.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě podstatného porušení povinností 
ze strany dodavatele. Za podstatné porušení povinností ze strany dodavatele se považuje: 

a) není-li dodavatel schopen dlouhodobě (tj. po dobu trojnásobku dodací lhůty dle odst. 4.3. této smlouvy) 
zajistit dodávky zboží, 

b) opakované prodlení (tj. 3 a více krát z pěti po sobě jdoucích dodávek zboží) dodavatele s dodáním zboží 
delší než 5 kalendářních dnů,  

c) opakované dodání (tj. 4 a více krát v průběhu jednoho kalendářního čtvrtletí) vadného zboží, 

d) neodstraní-li dodavatel vady způsobem a ve lhůtě uvedené v čl. 7. této smlouvy, a to 4 a vícekrát v průběhu 
jednoho kalendářního čtvrtletí, 

e) opakované dodání (2 a více krát v průběhu jednoho kalendářního roku) položek zboží v rozporu 
s ustanovením o recyklovaných obalech dle odst. 6.5. této smlouvy, 

f) nedodržení povinnosti dodavatele stanovené v odst. 6.6. této smlouvy, 

g) nedodržení povinnosti dodavatele v souvislosti s pojištěním odpovědnosti dle článku 8. této smlouvy, 

h) v případě porušení ustanovení článku 11. této smlouvy ze strany dodavatele. 

10.8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvních pokut, náhrady škody a dalších ustanovení 
této smlouvy, které podle dohody smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této 
smlouvy. 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 7/38 

11. Ochrana osobních údajů 

11.1. Touto smlouvou se současně smluvní strany zavazují dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
(dále jen „nařízení“). 

11.2. V případě, kdy v souvislosti s realizací plnění této smlouvy dochází k předávání (zpřístupňování) osobních 
údajů mezi smluvními stranami a k jejich následnému zpracování smluvními stranami ve smyslu nařízení, jsou 
smluvní strany v postavení společných správců osobních údajů. 

11.3. Smluvní strany zpracovávají předané osobní údaje výlučně za účelem realizace plnění dle této smlouvy 
v nezbytném rozsahu a zavazují se je nepoužít pro jiné účely. 

11.4. Smluvní strany jsou povinny zachovávat o zpracovaných osobních údajích mlčenlivost. 

11.5. Objednatel zajišťuje za smluvní strany informační povinnosti vůči subjektům údajů ve smyslu nařízení ohledně 
společně zpracovaných osobních údajů na základě této smlouvy. Dodavatel je povinen poskytovat objednateli 
k plnění informační povinnosti požadovanou součinnost. 

11.6. Žádost subjektu údajů podanou ve smyslu nařízení vypořádá a informace žadateli poskytne vždy ta smluvní 
strana, které je žádost doručena. Smluvní strany si jsou povinny za účelem přípravy odpovědi poskytovat 
požadovanou součinnost. 

11.7. Smluvní strany jsou povinny zajišťovat náležité zabezpečení zpracovávaných osobních údajů a plnit vůči 
Úřadu pro ochranu osobních údajů povinnosti ohlašování případů porušení zabezpečení osobních údajů 
ve smyslu nařízení a vůči subjektům údajů povinnost oznamování případů porušení zabezpečení osobních 
údajů. Smluvní strana je v případě porušení zabezpečení osobních údajů zpracovávaných na základě této 
smlouvy povinna bezodkladně, nejpozději však do 24 hodin od okamžiku zjištění, ohlásit druhé smluvní straně 
porušení zabezpečení osobních údajů včetně přibližného počtu dotčených subjektů údajů, dotčených záznamů 
a pravděpodobných důsledků. Ohlašovací povinnost vůči Úřadu pro ochranu osobních údajů a oznamovací 
povinnost vůči subjektům údajů plní ve vztahu ke zpracovávaným osobním údajům na základě této smlouvy 
ta smluvní strana, u které k porušení zabezpečení došlo. 

11.8. Smluvní strana je povinna kdykoliv na výzvu druhé smluvní strany poskytnout požadovanou součinnost 
a veškeré informace k doložení skutečností, že byly splněny povinnosti ochrany osobních údajů stanovené 
v této smlouvě. 

11.9. Smluvní strany berou na vědomí, že dojde-li při zpracování osobních údajů upraveném touto smlouvou 
k porušení povinností uložených nařízením, odpovídají za ně dotčeným subjektům údajů společně 
a nerozdílně. Případná odpovědnost kterékoliv ze smluvních stran vůči Úřadu pro ochranu osobních údajů 
za správní delikty při zpracování osobních údajů se řídí příslušnými ustanoveními nařízení. 

11.10. Smluvní strany přijaly a zavazují se dodržovat taková technická a organizační opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu ke zpracovávaným osobním údajům, k jejich změně, zničení 
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků. Tyto dodatky musí být 
podepsány oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany vylučují 
možnost změny smlouvy v jakékoliv jiné formě. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

12.2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

12.3. Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

12.4. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní celé znění této smlouvy, včetně jejích příloh, změn a dodatků 
v registru smluv. 

12.5. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál 
opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy odpovědné osoby a opatřený kvalifikovaným 
elektronickým časovým razítkem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 8/38 

12.6. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy jsou smluvní strany povinny 
vynaložit veškeré úsilí, které lze na nich spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou, 
bude spor rozhodnut příslušným soudem. 

12.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží, 

Příloha č. 2 – Cena zboží, 

Příloha č. 3 – Dodací místa, 

Příloha č. 4 – Logo objednatele. 

12.8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, 
na důkaz čehož smluvní strany připojují k této smlouvě své podpisy. 

V Praze dne: V Malenovicích dne:  

 

…………………………………………… …………………………………………… 

objednatel dodavatel 

Ing. Lenka Čechová, ředitelka Karel Mišurec, jednatel 

 

(podepsáno elektronicky)

Ing. Lenka 
Čechová

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.11.02 
14:52:36 +01'00'

Karel 
Mišurec

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.11.07 
08:35:53 +01'00'

CCENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/126/2023 
Výtisk - elektronický 

9/38 

Příloha č. 1 

Technická specifikace zboží 

p.
č. 

Název 
položky 

Popis 

Ilustrační obrázek a odkaz  
(je-li na ilustračním obrázku 
určitá komponenta uvedena 
odlišně od popisu, vždy platí 
popis, tj. údaj uvedený ve sloupci 
"Popis"; odkaz se zobrazí 
kliknutím na obrázek) 

Užití  
(profe
se, 
pro 
které 
je 
určen
o) 

Požadavk
y / Norma  

Materi
ál 

Barva 

Plošn
á 
hmot
nost 
(ČSN 
EN 
12127
) 

Refle
xní 
prvk
y 
(ČSN 
EN 
ISO 
2047
1) 

Ochrana 
proti 
povětrnos
tním 
podmínk
ám (bilžší 
specifikac
e) 

Označení/ná
pis/logo 

Technol
ogie 
provede
ní 
nápisu  

Velikosti 

Prove
dení 
(Páns
ké/ 
Dáms
ké/ 
Unisex
) 

M
J 

1 Kalhoty 
pracovní 

Funkční 
prodyšné 
kalhoty, 
klasický 
kalhotový 
střih, dvě 
kapsy 
vpředu a 
dvě vzadu, 
zapínání na 
zip a 
knoflík, 
poutka na 
opasek, 
možnost 
stažení v 
pase, 
zesílené 
kolenní 
partie, 
reflexní 
pásky na 
nohavicích  

A1 
A2 
A3 
C1 
C2  
D1  
D3 
F1  
F2 

ČSN EN 
ISO 20471 
ČSN EN 
343  
část. 
odolnost 
proti vodě  
pevnější  

polyest
er / 
elasten 

černá ≥ 170 
g/m2 

min. 
kat. 2 
odoln
ost 
RP ≥ 
50 
prací
ch 
cyklů 

ČSN EN 
343 
(ochrana 
proti 
dešti, WP 
≥ 2, RET 
≥ 2) 

- - 164/42-64; 
170/46-68; 
176/44-60; 
182/44-62; 
188/46-62; 
194/46-62 

U ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 10/38 

2 Kalhoty 
pracovní
, zimní 

Funkční 
kalhoty, 
klasický 
kalhotový 
střih, dvě 
kapsy 
vpředu a 
dvě vzadu, 
zapínání na 
zip a 
knoflík, 
poutka na 
opasek, 
možnost 
stažení v 
pase, 
zasílené 
kolenní 
partie, 
hřejivá 
podšívka 
(např. 
fleec), 
reflexní 
pásky na 
nohavicích 

 

A1  
A2  
A3  
C1 
C2  
D1 
D2 
D3 
E  
F1 
F2 

ČSN EN 
14058 
ČSN EN 
ISO 20471 
ČSN EN 
343 
část. 
odolnost 
proti vodě 
pevnější 

polyest
er / 
bavlna 

černá ≥ 245 
g/m2 

min. 
kat. 2 
odoln
ost 
RP ≥ 
50 
prací
ch 
cyklů 

ČSN EN 
343 
(ochrana 
proti 
dešti, WP 
≥ 2, RET 
≥ 2); 
ČSN EN 
14058 
(ochrana 
proti 
chladu, 
RCT ≥ 3) 

- - 164/44-54; 
170/46-68; 
176/44-60; 
182/44-62; 
188/46-62; 
194/46-62 

P/D ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 11/38 

3 Kalhoty 
pracovní
, 
montérk
ové 

Pracovní 
kalhoty, 
zapínání na 
zip a 
knoflík, 
poutka na 
opasek, 
vzadu do 
gumy, 2 
přední 
kapsy, min. 
1 zadní 
kapsa, 
reflexní 
prvky na 
nohavicích   

B1  
B2 

reflexní 
prvky 

≥ 90 % 
bavlna 

černá ≥ 245 
g/m2 

- - CSPSD 
vpředu vlevo 
(na kapse) 

Potisk 44-64, 
výšk. 
Skupina 
170,182 a 
194 

P ks 

4 Montérk
y s 
laclem 

Pracovní 
kalhoty s 
laclem, 
široké šle s 
plastovou 
sponou, 
zapínání na 
boku na 
knoflík, 2 
přední 
kapsy, min. 
1 zadní 
kapsa, 1 
velká 
náprsní 
kapsa na 
zip, 
reflexní 
pásky na 
nohavicích   

A1 
A2  
C1 
C2 
D1 
D3 

ČSN EN 
ISO 20471 

≥ 90 % 
bavlna 

černá ≥ 245 
g/m2 

min. 
kat. 2 
odoln
ost 
RP ≥ 
50 
prací
ch 
cyklů 

- CSPSD na 
laclu 

Potisk 44-64, 
výšk. 
Skupina 
170,182 a 
194 

P ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 12/38 

5 Montérk
ová 
bunda 

Pracovní 
bunda, 
kryté 
zapínání na 
zip, v pase 
a na 
rukávech 
zakončené 
náplety, 
min. 2 
boční 
kapsy, 2 
náprsní 
kapsy na 
zip, 
reflexní 
prvky  

A1 
A2 
B1  
B2  
C1  
D1  
D3 

reflexní 
prvky 

≥ 90 % 
bavlna 

černá ≥ 245 
g/m2 

- - CSPSD na 
zádech 
Osobní číslo 

Potisk 44-64, 
výšk. 
Skupina 
170,182 a 
194 

P ks 

6 Kombin
éza 

Pracovní 
kombinéza, 
kryté 
zapínání na 
zip, límec u 
krku na 
suchý zip, 
celkem 
alespoň 6 
kapes, 
reflexní 
pásky na 
nohavicích 

 
A1 
A2  
A3  
B1  
B2 

ČSN EN 
ISO 20471 

≥ 90 % 
bavlna 

černá ≥ 245 
g/m2 

min. 
kat. 2 
odoln
ost 
RP ≥ 
50 
prací
ch 
cyklů 

- CSPSD na 
zádech 
Osobní číslo  

Potisk 44-64, 
výšk. 
Skupina 
170,182 a 
194 

U ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 13/38 

7 Kombin
éza, 
zimní 

Pracovní 
kombinéza 
zateplená 
fleecovou 
podšívkou, 
kryté 
zapínání na 
zip, límec u 
krku na 
suchý zip, 
celkem 
alespoň 6 
kapes, 
reflexní 
pásky na 
nohavicích  

A1  
A2  
A3 

ČSN EN 
342 
ČSN EN 
ISO 20471 

≥ 90 % 
bavlna 

černá ≥ 245 
g/m3 

min. 
kat. 2 
odoln
ost 
RP ≥ 
50 
prací
ch 
cyklů 

ČSN EN 
342 
(ochrana 
proti 
chladu) 

CSPSD na 
zádech 
Osobní číslo  

Potisk 44-64, 
výšk. 
Skupina 
170,182 a 
194 

U ks 

8 Bunda 
pracovní 

Pracovní 
bunda se 
stojáčkem 
(uvnitř 
např. 
mikrofleec 
či 
obdobné), 
kryté 
zapínání na 
zip, vnitřní 
elastické 
manžety u 
rukávů, 
možnost 
stažení v 
dolní části, 
2 kapsy 
vpředu 
dole, 2 
náprsní 
kapsy, min. 
1 vnitřní 
přihrádka, 
reflexní 

 

A1  
A2  
A3 
B1  
B2  
F1r 
F2r 

ČSN EN 
343 
reflexní 
prvky 
část. 
odolnost 
proti vodě, 
pevnější 

bavlna / 
polyest
er 

černá ≥ 245 
g/m2 

- ČSN EN 
343 
(ochrana 
proti 
dešti, WP 
≥ 2, RET 
≥ 2) 

CSPSD na 
zádech 
Osobní číslo 

Potisk 164/44-54; 
170/46-68; 
176/44-60; 
182/44-62; 
188/46-62; 
194/46-62 

P/D ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 14/38 

prvky 
(např. 
Pracovní 
bunda 
e.s.active) 

9 Bunda 
reflexní, 
zimní 

Bunda s 
reflexními 
pruhy, 
voděodolná
, 
větruodoln
á, 
prodyšná, 
zateplená, 
odepínateln
á 
samostatně 
nositelná 
svrchní 
větrovka a 
spodní 
bunda, 
která souží 
jako 
zateplení, 
3/4 délka, 
celkem 
min. 5 
kapes 
(přední 
kapsy 
svrchní 
větrovky s 
klopou), 
vnitřní 
elastické 
manžety, 
kapuce v 
límci anebo 
odepínací,  

A1  
A2  
A3 
B1  
B2  
F1r 
F2r 
G 

ČSN EN 
343 
ČSN EN 
14058 
ČSN EN 
ISO 20471 

polyest
er 
(PU 
povrstv
ení) 

žlutá 
příp.  
žlutá/mo
drá 

≥ 170 
g/m2 

min. 
kat. 2 
odoln
ost 
RP ≥ 
50 
prací
ch 
cyklů 

ČSN EN 
343 
(ochrana 
proti 
dešti, WP 
≥ 3, RET 
≥ 3) 
ČSN EN 
14058 
(ochrana 
proti 
chladu, 
zateplení 
min. 150 
g/m2) 

CSPSD na 
zádech  
Osobní číslo 

Potisk 164/44-54; 
170/46-68; 
176/44-60; 
182/44-62; 
188/46-62; 
194/46-62 

U ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 15/38 

podlepené 
švy, 
reflexní 
pásky 

10 Bunda 
softshell 

Bunda 
softshell s 
odepínací 
kapucí, 
voděodolná
, 
větruodoln
á, 
prodyšná, 
TPU 
membrána, 
třívrstvý 
softshell s 
fleecovou 
odepínateln
ou 
podšívkou, 
nastaviteln
é manžety 
se suchým 
zipem, 
nastaviteln
ý pas s 
pružným 
uzávěrem 
šňůrky, 
dlouhý zip 
s ochranou 
brady, 2 
přední 
kapsy na 
zip, 
reflexní 
prvky 

 

C1  
C2  
D1  
D2) 
D3  
F1  
F2 

ČSN EN 
343  
ČSN EN 
14058 

≥ 90 % 
polyest
er 

černá ≥ 280 
g/m2 

- ČSN EN 
343 
(ochrana 
proti 
dešti, WP 
≥ 2, RET 
≥ 2) 
ČSN EN 
14058 
(ochrana 
proti 
chladu) 

- - XS - 3XL P/D ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 16/38 

11 Pláštěnk
a 
reflexní 

Pláštěnka s 
reflexními 
pruhy, 
prodloužen
á (ke 
kolenům), 
materiál 
zajišťující 
odolnost 
vůči vodě a 
prodyšnost, 
lepené švy, 
2 přední 
kapsy s 
klopou 

 

A1  
A2 
A3  
B1  
B2  
C1  
C2  
D1  
D3  
F1r 
F2 r 

ČSN EN 
343 

viz 
popis 

žlutá 
reflexní 

≥ 150 
g/m2 

- ČSN EN 
343 
(ochrana 
proti 
dešti, WP 
≥ 3, RET 
≥ 3) 

CSPSD na 
zádech 

Potisk univerzáln
í 

U ks 

12 Ochrann
ý oblek 
jednoráz
ový 

Ochranný 
oblek s 
kapucí 
(kombinéza
), vyrobený 
z netkané 
textilie 
(např. 
polypropyl
en), s 
přelepeným
i švy, 
antistatický
, bez 
silikonů, 
dobře 
chrání proti 
vodě a 
vodným 
roztokům, 
koncentrov
aným 
anorganick
ým 
chemikálií  

X1 - 
ADR 
sada 
(vyba
vení 
vozidl
a 
MEJ) 

Odolnost 
proti 
mechanick
ým 
rizikům 
EN 388 
Odolnost 
proti 
nebezpečí 
mikroorga
nismů EN 
374 
Odolnost 
proti 
chemický
m látkám 
EN 374 
ČSN EN 
1073-2 
(ochrana 
proti 
radioaktiv
ní 
kontamina
ci) 

viz 
popis 

- - - - - - univerzáln
í 

U ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 17/38 

m a 
ultrajemný
m částicím 

ČSN EN 
14126  
(ochrana 
proti 
infekčním 
agens) 
ČSN EN 
1149-1 
(antistatick
é 
provedení) 

13 Vesta 
reflexní 

Pevnější 
reflexní 
vesta s 
podílem 
bavlny, 
zapínání 
vpředu na 
zip, dvě 
přední 
kapsy s 
klopou na 
zapínání, 
dvě 
víceúčelov
é náprsní 
kapsy, 
pouzdro na 
jmenovku 
nebo 
kroužek na 
připevnění 
jmenovky, 
reflexní 
pruhy 

 

A1 
A2 
A3 

ČSN EN 
ISO 20471 

≥ 35 % 
bavlna / 
polyest
er 

žlutá 
reflexní 

≥ 130 
g/m2 

min. 
kat. 2 
odoln
ost 
RP ≥ 
25 
prací
ch 
cyklů 

- CSPSD na 
zádech 
Osobní číslo 

Potisk M - 3XL U ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 18/38 

14 Vesta 
reflexní, 
síťovaná 

Reflexní 
vesta 
síťovaná, 
zapínání 
vpředu na 
suchý zip, 
reflexní 
pruhy 

 

  

ČSN EN 
ISO 20471 

polyest
er 

žlutá 
reflexní 

≥ 110 
g/m2 

min. 
kat. 2 
odoln
ost 
RP ≥ 
25 
prací
ch 
cyklů 

- CSPSD na 
zádech 

Potisk M - 3XL U ks 

15 Kalhoty 
společen
ské 

Vycházkov
é 
(společensk
é) kalhoty 
klasického 
střihu, dvě 
boční 
kapsy s 
šikmými 
vstupy, 
min. jedna 
lištová 
zadní kapsa 
se 
zapínáním 
na knoflík, 
zapínání na 
zip a 
knoflík, 
poutka na 
opasek 

 
A1 
A2  
A3  
F1  
F2  

- vlna / 
polyest
er  
nebo 
bavlna 

černá ≥ 245 
g/m2 

- - - - XS - 3XL P/D ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 19/38 

16 Košile 
DR 

Společensk
á košile s 
dlouhým 
rukávem, 
zapínání na 
knoflíky, 
manžety na 
knoflíky, 
knoflíky v 
barvě látky, 
u pánského 
provedení 
náprsní 
kapsa 

 

A1  
A2  
A3  
B2  
C2  
F1  
F2 

- bavlna / 
polyest
er 
nebo 
bavlna 

černá ≥ 120 
g/m2 

- - CSPSD na 
límečku 

výšivka 
stříbrno
u nití 

XS - 3XL P/D ks 

17 Svetr 
"V" 

Svetr s 
výstřihem 
do "V", 
dolní okraj 
a konce 
rukávů 
ukončeny 
nápletem 

 

A1 
A2  
A3  
B1  
B2   
C1  
C2  
D3  
F1  
F2  

- polyest
er 

černá ≥ 200 
g/m2 

- - - - 42,44,…6
4 

P ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 20/38 

18 Rolák se 
zipem 

Rolák s 
dlouhým 
rukávem a 
vyšším 
límcem, 
zapínání na 
krku na zip, 
ochrana 
brady při 
zapínání, 
rolák slouží 
jako první 
vrstva 
oděvu, 
materiál 
zajišťující 
odvod 
vlhka od 
těla s 
termoizolač
ními 
schopnost
mi a 
antibakteriá
lní úpravou 

 

A1 
A2  
A3  
B1 
B2  
C1 
C2  
F1 
F2  

- viz 
popis 

černá ≥ 180 
g/m2 

- - - - XS - 3XL U ks 

19 Triko 
KR 

Triko s 
krátkým 
rukávem, 
oválný 
elastický 
náplet 
kolem krku 

 

A1 
A2  
A3  
B1  
B2  
C1  
C2  
D1 
D3  
F1 
F2  

- 100% 
bavlna 

černá ≥ 185 
g/m2 

- - - - S - 4XL P/D ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 21/38 

20 Triko 
DL 

Triko s 
dlouhým 
rukávem, 
oválný 
elastický 
náplet 
kolem krku 

 

A1  
A2  
A3  
B1  
B2  
C1  
C2  
F1  
F2r 

- 100% 
bavlna 

černá ≥ 185 
g/m2 

- - - - S - 4XL U ks 

21 Polokšil
e 
reflexní 
KR 

Polokošile 
s krátkým 
rukávem, 
zapínání na 
knoflíky u 
límce, 
prodyšný 
materiál s 
antibakteriá
lní 
úpravou, 
reflexní 
pruhy 

 

A1 
A2  
A3  
F1  
F2  

ČSN EN 
ISO 20471 

polyest
er 

žlutá 
reflexní 

≥ 150 
g/m2 

min. 
kat. 2 
odoln
ost 
RP ≥ 
50 
prací
ch 
cyklů 

- CSPSD na 
zádech 
Osobní číslo  

Potisk S - 4XL U ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 22/38 

22 Polokoši
le KR 

Polokošile 
s krátkým 
rukávem, 
zapínání na 
knoflíky u 
límce, 
knoflíky v 
barvě látky 

 

A1  
A2  
A3  
B1  
B2  
C1  
C2  
D3  
F1  
F2 

- 100% 
bavlna 

černá 
tmavě 
modrá 

≥ 220 
g/m2 

- - CSPSD na 
zádech 
Osobní číslo  

Výšivka S - 4XL P/D ks 

23 Termopr
ádlo - 
spodky 

Dlouhé 
spodní 
kalhoty do 
chladného 
počasí, 
materiál 
zajišťující 
odvod 
vlhka od 
pokožky a 
eliminující 
nežádoucí 
zápach, s 
termoizolač
ními 
schopnost
mi a 
antibakteriá
lní úpravou 
(např. 
PROLEN®
Siltex či 
obdobné).   

A1   
A2  
A3  
B1  
B2  
C1  
C2 
D1  
D2 
D3 
E 
F1  
F2  

ČSN EN 
ISO 
14184-1 
ČSN EN 
342 

viz 
popis 

tmavá 
barva 

≥ 140 
g/m2 

- - - - S - 4XL U ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 23/38 

24 Termopr
ádlo - 
nátělník 

Nátělník s 
dlouhým 
rukávem do 
chladného 
počasí, 
materiál 
zajišťující 
odvod 
vlhka od 
pokožky a 
eliminující 
nežádoucí 
zápach, s 
termoizolač
ními 
schopnost
mi a 
antibakteriá
lní úpravou 
(např. 
PROLEN®
Siltex či 
obdobné).   

A1 
A2  
A3  
B1  
B2  
C1  
C2  
D1  
D2 
D3  
E  
F1  
F2  

ČSN EN 
ISO 
14184-1 
ČSN EN 
342 

viz 
popis 

tmavá 
barva 

≥ 140 
g/m2 

- - - - S - 4XL U ks 

25 Čepice s 
kšiltem  

Čepice s 
kšiltem 
(baseballov
ého typu), 
broušená 
bavlna, 
regulace 
velikosti - 
zapínání na 
kovovou 
sponu s 
očkem 

 

B2  
C1  
C2  
D1  
D2 
D3 

- 100% 
bavlna 

černá ≥ 250 
g/m2 

- - - - 53-64 cm U ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 24/38 

26 Čepice s 
kšiltem 
ochranná 

Čepice s 
pevným 
kšiltem 
(baseballov
ého typu) a 
plastovou 
vnitřní 
výstuhou 
proti 
poranění 
hlavy, 
regulace 
velikosti 

 

A1 
A2 
A3  
B1  
B2 

ČSN EN 
812 

bavlna černá - - - CSPSD 
vpředu 

Potisk 53-64 cm U ks 

27 Čepice s 
kšiltem 
reflexní 

Čepice s 
kšiltem 
(baseballov
ého typu) s 
reflexními 
doplňky, 
regulace 
velikosti 

 

A1 
A2  
A3  
F1  
F2 

ČSN EN 
ISO 20471 

bavlna / 
polyest
er 

žlutá 
reflexní 

- min. 
kat. 2 
odoln
ost 
RP ≥ 
25 
prací
ch 
cyklů 

- CSPSD 
vpředu 

Potisk 53-64 cm U ks 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 25/38 

28 Čepice 
zimní 

Zimní 
pletená 
čepice 
(kulich) 

 

A1  
A2  
A3  
B1  
B2  
C1  
C2  
D1  
D3  
F1  
F2  

ČSN EN 
14058 
ČSN EN 
ISO 11092 
(odolnost 
proti 
průniku 
tepla 
alespoň 
RET ≥ 
0,010 m² 
K/W) 

100% 
akryl 

černá ≥ 180 
g/m2 

- - - - 53-64 cm U ks 

29 Obuv 
celoročn
í, ADR 
odolnost 

Polobotka 
pracovní 
O1, 
šněrovací, 
voděodolný 
prodyšný 
svršek, 
podšívka s 
vysokou 
odolností 
proti 
prodření a 
přizpůsobe
ním se 
tvaru nohy, 
prodyšností 
a velmi 
rychlým 
odváděním 
vlhkosti 
(např. 
Cambrelle 
či 
obdobné); 
podešev 

 

A1 
A2  
A3 

ČSN EN 
ISO 20347 
- Pracovní 
obuv (O1) 
ADR 
odolnost 

kombin
ace 
kůže/te
xtil  
 
(ne 
celokož
ené) 

černá - - - - - šíře H, 
velikosti 
36 až 50 

U pá
r 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 26/38 

antistatická
, 
protiskluzo
vá; ADR 
odolnost 

30 Obuv 
celoročn
í, 
protisklu
zová 
podešev 

Polobotka 
pracovní 
bez tužinky 
O1, 
šněrovací, 
prodyšný 
svršek, 
podšívka s 
vysokou 
odolností 
proti 
prodření a 
přizpůsobe
ním se 
tvaru nohy, 
prodyšností 
a velmi 
rychlým 
odváděním 
vlhkosti 
(např. 
Cambrelle 
či 
obdobné); 
podešev 
antistatická
, 
protiskluzo
vá SRC 

 

F1  
F2  

ČSN EN 
ISO 20347 
- Pracovní 
obuv (O1) 
protiskluz
ová 
podešev 
SRC 

kombin
ace 
kůže/te
xtil 
nebo 
textilní 
 
(ne 
celokož
ené) 

černá - - - - - šíře H, 
velikosti 
36 až 50 

U pá
r 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 27/38 

31 Obuv 
celoročn
í, 
zpevněn
á špička 

Polobotka 
pracovní 
S1, 
šněrovací, 
se 
zpevněnou 
špicí, 
voděodolný 
svršek, 
podšívka s 
vysokou 
odolností 
proti 
prodření a 
přizpůsobe
ním se 
tvaru nohy, 
prodyšností 
a velmi 
rychlým 
odvádění 
vlhkosti 
(např. 
Cambrelle 
či 
obdobné); 
podešev 
antistatická
, 
protiskluzo
vá 

 

B1  
B2  
C1  
C2  
D1  
D2  
D3  

ČSN EN 
ISO 20345 
- 
Bezpečnos
tní obuv 
(S1) 
skořepinov
á špička 

kombin
ace 
kůže/te
xtil 
nebo 
textilní 
 
(ne 
celokož
ené) 

černá - - - - - šíře H, 
velikosti 
36 až 50 

U pá
r 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 28/38 

32 Obuv 
kotníkov
á, zimní, 
ADR 
odolnost 

Kotníková 
obuv bez 
tužinky O2, 
se 
zateplením, 
voděodolný 
prodyšný 
svršek 
tloušťky 
min. 2-
2,2mm, 
podešev 
antistatická
, 
protiskluzo
vá; ADR 
odolnost   

A1 
A2  
A3 

ČSN EN 
ISO 20347 
- Pracovní 
obuv (O2)  
ADR 
odolnost 

celokož
ená 
nebo 
kombin
ace 
kůže/te
xtil 

černá - - - - - šíře H, 
velikosti 
36 až 50 

U pá
r 

33 Obuv 
kotníkov
á, zimní 

Kotníková 
obuv bez 
tužinky O2, 
se 
zateplením, 
voděodolný 
prodyšný 
svršek 
tloušťky 
min. 2-
2,2mm, 
podešev 
antistatická
, 
protiskluzo
vá  

F1  
F2  

ČSN EN 
ISO 20347 
- Pracovní 
obuv (O2) 

celokož
ená 
nebo 
kombin
ace 
kůže/te
xtil 

černá - - - - - šíře H, 
velikosti 
36 až 50 

U pá
r 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 29/38 

34 Rukavic
e 
pracovní 

Kombinova
né pracovní 
rukavice, 
dlaň z kůže 
či 
syntetické 
kůže, hřbet 
z 
prodyšného 
materiálu, 
kevlarová 
podšívka, 
protiskluzo
vé potisky 
na prstech, 
manžeta se 
suchým 
zipem pro 
stažení na 
zápěstí 
vhodné pro 
drobné 
motorické 
práce 
(např. 
Pracovní 
rukavice 
MERULA)  

A1  
A2  
A3  
B1  
B2  
C1  
C2  
E  
F1 
F2 

ČSN EN 
388+A1 
mechanick
á odolnost 
alespoň 
"2122X" 
bez 
odolnosti 
proti 
nárazům 

viz 
popis 

tmavé - - - - - 7,8,9,10,1
1 

U pá
r 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 30/38 

35 Rukavic
e 
pracovní 
hadrák 

Kombinova
né pracovní 
rukavice, 
dlaň z kůže 
či 
syntetické 
kůže, hřbet 
z 
prodyšného 
materiálu, 
manžeta se 
suchým 
zipem pro 
stažení na 
zápěstí 
(např. 
rukavice 
CXS 
TECHNIK)  

A1  
A2  
A3  
B2  
C1  
C2  
D1  
D2) 
D3  
F1  
F2  

ČSN EN 
388+A1 
mechanick
á odolnost 
alespoň 
"3143X" 
bez 
odolnosti 
proti 
nárazům 

viz 
popis 

tmavé - - - - - 8,9,10 U pá
r 

36 Rukavic
e 
chemick
y odolné 

Chemicky 
odolné 
nitrilové 
rukavice 
(např. 
Ansell SOL
-VEX 37-
676 nebo 
obdobné), 
délka min. 
33 cm, 
tloušťka 
min. 0,38 
mm, uvnitř 
podšívka, 
reliéfní 
povrch na 
dlani a na 
prstech 

 

X1 - 
ADR 
sada 
(vyba
vení 
vozidl
a 
MEJ) 

ČSN EN 
388+A1 
(mechnaic
ká 
odolnost 
alespoň 
4101X bez 
odolnosti 
proti 
nárazům) 
ČSN EN 
374-1 
(chemická 
odolnost 
"JKL") 
ČSN EN 
374-5 
VIRUS 
(ochrana 
před 
bakteriemi
, plísněmi 

nitril - - - - - - 9,10, 11 U pá
r 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 31/38 

a viry) 
Odolnost 
proti 
chemický
m látkám 
EN 374 
ABK 
(methanol, 
aceton, 
hydroxid 
sodný 
40%) 
Odolnost 
proti 
pořezu 1 

37 Rukavic
e 
ochranné 

Latexové 
rukavice s 
vyšší 
mechanick
ou 
odolností, 
flokované, 
délka min. 
30 cm a 
tloušťka 
min. 1 mm 

 

X1 - 
ADR 
sada 
(vyba
vení 
vozidl
a 
MEJ) 

ČSN EN 
388+A1 
(mechnaic
ká 
odolnost 
alespoň 
3121X bez 
odolnosti 
proti 
nárazům) 
ČSN EN 
374-1 
(chemická 
odolnost 
"ABK") 
Odolnost 
proti 
chemický
m látkám 
EN 374 
JKL (h-
heptan, 
hydroxid 
sodný 
40%, 

latex - - - - - - 9,10, 11 U pá
r 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 32/38 

kyselina 
sírová 
96%) 
Odolnost 
proti 
pořezu 1 

38 Rukavic
e 
jednoráz
ové 

Jednorázov
é rukavice 
nepudrovan
é 

 

X1 - 
ADR 
sada 
(vyba
vení 
vozidl
a 
MEJ) 

odolnost 
proti 
ropným 
produktům 
a slabým 
chemikálií
m (nitril) 
ČSN EN 
388+A1 
(mechnaic
ká 
odolnost 
alespoň 
2000X bez 
odolnosti 
proti 
nárazům) 
ČSN EN 
374-1 
(chemická 
odolnost 
"JKPOST"
) 
ČSN EN 
374-5 
VIRUS 
(ochrana 
před 
bakteriemi
, plísněmi 
a viry) 

vinyl 
nebo 
nitril 

- - - - - - L a XL U bal 
(1
00 
ks) 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 33/38 

39 Rukavic
e kožené 
stejnokr
ojové 

Kožené 
rukavice z 
jehnětiny s 
bavlněnou 
podšívkou 

 

A1 
A2 
A3 

ČSN EN 
511 
ČSN EN 
ISO 21420 

kůže černá - - ČSN EN 
511 
(ochrana 
proti 
chladu 
alespoň 
"23X") 

- - 6,7,8,9,10,
11,12 

U pá
r 

40 Brýle 
ochranné 

Ochranné 
brýle s 
nastaviteln
ou délkou 
stranic, 
zorník třídy 
FT 
povrstvený 
proti oděru, 
lze použít i 
přes 
dioptrické 
brýle 

 

A1  
A2  
A3  
B1  
B2 

EN 166: 
2001 
ČSN EN 
166 (typ 
filtru 2, 
vliv 
vnímání 
barev C, 
světelná 
propustnos
t zorníku 
1.2, 
optická 
třída 1, 
mechanick
á odolnost 
FT) 

- transpar
entní 
zorník 

- - - - - univerzáln
í 

U ks 

 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/126/2023 
Výtisk - elektronický 

34/38 

Příloha č. 2 

Cena zboží 

p.č. Název položky MJ 

BEZ NÁPISU S NÁPISEM 

Jednotková cena 
(Kč bez DPH) 

DPH 
Jednotková cena 
(Kč včetně DPH) 

Jednotková cena 
(Kč bez DPH) 

DPH 
Jednotková cena 
(Kč včetně DPH) 

1 Kalhoty pracovní ks 489,00   102,69   591,69   - - - 
2 Kalhoty pracovní, zimní ks 599,00   125,79   724,79   - - - 

3 
Kalhoty pracovní, 
montérkové 

ks 189,00   39,69   228,69   209,00   43,89   252,89   

4 Montérky s laclem ks 272,00   57,12   329,12   292,00   61,32   353,32   
5 Montérková bunda ks 232,00   48,72   280,72   292,00   61,32   353,32   
6 Kombinéza ks 539,00   113,19   652,19   599,00   125,79   724,79   
7 Kombinéza, zimní ks 1 039,00   218,19   1 257,19   1 099,00   230,79   1 329,79   
8 Bunda pracovní ks 1 129,00   237,09   1 366,09   1 189,00   249,69   1 438,69   
9 Bunda reflexní, zimní ks 1 429,00   300,09   1 729,09   1 489,00   312,69   1 801,69   
10 Bunda softshell ks 999,00   209,79   1 208,79   - - - 
11 Pláštěnka reflexní ks 505,00   106,05   611,05   534,00   112,14   646,14   
12 Ochranný oblek jednorázový ks 62,00   13,02   75,02   - - - 
13 Vesta reflexní ks 285,00   59,85   344,85   345,00   72,45   417,45   
14 Vesta reflexní, síťovaná ks 38,00   7,98   45,98   67,00   14,07   81,07   
15 Kalhoty společenské ks 780,00   163,80   943,80   - - - 
16 Košile DR ks 299,00   62,79   361,79   349,00   73,29   422,29   
17 Svetr "V" ks 480,00   100,80   580,80   - - - 
18 Rolák se zipem ks 294,00   61,74   355,74   - - - 
19 Triko KR ks 61,00   12,81   73,81   - - - 
20 Triko DL ks 83,00   17,43   100,43   - - - 
21 Polokšile reflexní KR ks 252,00   52,92   304,92   312,00   65,52   377,52   
22 Polokošile KR ks 189,00   39,69   228,69   289,00   60,69   349,69   
23 Termoprádlo - spodky ks 526,00   110,46   636,46   - - - 
24 Termoprádlo - nátělník ks 526,00   110,46   636,46   - - - 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 35/38 

25 Čepice s kšiltem  ks 35,00   7,35   42,35   - - - 
26 Čepice s kšiltem ochranná ks 183,00   38,43   221,43   212,00   44,52   256,52   
27 Čepice s kšiltem reflexní ks 49,00   10,29   59,29   78,00   16,38   94,38   
28 Čepice zimní ks 39,00   8,19   47,19   - - - 

29 
Obuv celoroční, ADR 
odolnost 

pár 505,00   106,05   611,05   - - - 

30 
Obuv celoroční, 
protiskluzová podešev 

pár 499,00   104,79   603,79   - - - 

31 
Obuv celoroční, zpevněná 
špička 

pár 529,00   111,09   640,09   - - - 

32 
Obuv kotníková, zimní, ADR 
odolnost 

pár 773,00   162,33   935,33   - - - 

33 Obuv kotníková, zimní pár 627,00   131,67   758,67   - - - 
34 Rukavice pracovní pár 199,00   41,79   240,79   - - - 
35 Rukavice pracovní hadrák pár 29,00   6,09   35,09   - - - 
36 Rukavice chemicky odolné pár 63,00   13,23   76,23   - - - 
37 Rukavice ochranné pár 69,00   14,49   83,49   - - - 

38 Rukavice jednorázové 
bal 

(100 
ks) 

89,00   18,69   107,69   - - - 

39 
Rukavice kožené 
stejnokrojové 

pár 1 150,00   241,50   1 391,50   - - - 

40 Brýle ochranné ks 24,00   5,04   29,04   - - - 
 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/126/2023 
Výtisk - elektronický 

36/38 

Příloha č. 3 

Dodací místa 

Adresa Specifika pro dodání 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 00 Praha 1 

2 dny před dodáním zboží nutné kontaktovat Jiřina Bubníková , 
tel: + 420 602 133 293 a nahlásit jméno řidiče, typ a SPZ vozidla 

Za Viaduktem 8 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

2 dny před dodáním zboží nutné kontaktovat Radomír Tomášek, 
tel: + 420 724 246 111, a nahlásit jméno řidiče, typ a SPZ vozidla 

Podnikatelská 539 
190 11 Praha 9 - Běchovice  
(Areál HYBLER GROUP) 

 

Smilova 317 
530 00 Pardubice 

 

K Židovskému hřbitovu 
530 02 Pardubice 

 

Nerudova 104/63 
500 02 Hradec Králové 

 

nám. Dr. E. Beneše 585/26 
460 01 Liberec 

 

Winstona Churchilla 1344/2 
400 01 Ústí nad Labem 

 

Mladobucká 483 
541 02 Trutnov 

 

Alšova 1075/7 
407 46 Krásná Lípa 

 

17. listopadu 1926/1 
301 00 Plzeň 

 

Závodní 152 
360 18 Karlovy Vary 

 

Nerudova 860 
370 04 České Budějovice 

 

Pávovská 3108/23 
586 01 Jihlava 

 

Výstavní 760/17 
603 00 Brno 

 

Pavelkova 1133 
779 00 Olomouc 9 – Hodolany  

 

Podvesná XVII/3833 
760 02 Zlín 

 

Poděbradova 1702/61b 
701 72 Ostrava 

 

 

  

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 37/38 

Příloha č. 4 

Logo objednatele 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU
CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU
CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU
CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



 
Číslo smlouvy: CSPSD/110/11161/2023 

Výtisk - elektronický 

 38/38 

 

www swžewwo suwučwú mwww
(“ www ĚJ'LUŽEEJ\ mo suwucwú DOPMW




